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     2018台灣國際重唱藝術節 台灣現代阿卡貝拉大賽 報名表

2018台灣國際重唱藝術節

台灣現代阿卡貝拉大賽-少兒組 報名表

	1、 團隊資料

	團隊名稱：(中文)
                       (英文)
	人數：

	聯絡人一
	姓名/
	E-mail/

	
	電話/
	LINE或FB/

	聯絡人二
	姓名/
	E-mail/

	
	電話/
	LINE或FB/


	2、 團員名單

	編號
	姓名
	生日(西元年/月/日)
	聲部
	電子信箱
	手機

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	音控
	
	
	
	
	


	3、 參賽曲目 

	曲序
	曲名
	曲長
	作詞者
	作曲者
	編曲者

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


·  曲目順序暨麥克風管理表
	曲目
(按演唱順序
排列)
	曲風
爵士/
中文/
外文
	時間長度
(12分鐘內)
	麥克風管理表

	
	
	
	MIC1
	MIC2
	MIC3
	MIC4
	MIC5
	MIC6
	MIC7
	MIC8
	音響需求

	TCMC歡迎你
	中文
	03:30
	S
	S
	(A)
	A
	T
	Bar.
	B
	VP
	Mic7需要第八度

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1. S表示女高音；A表示女低音；T表示男高音；Bar.男中音；B表示男低音；VP表示percussion人聲打擊。
B男低音統一填在MIC7；VP統一填在MIC8；SOLO請以( )括弧註記。

2. 若有特殊音響需求，請於音響需求欄位註記。

3. 隨隊音控人員至多一位。若有隨隊音控，可於比賽時操作自備音響控制器，或賽前試音時間由各隨隊音控告知本中心音響技術人員調整音響效果，比賽的時候必須由本中心之音響技術人員操作音控。

	4、 設備  (若無自備器材則無需勾選)

	□ 控台，僅接受兩路輸入主控台。

	□ 內耳監聽 □ 麥克風 □ 效果器



	5、 《咱的囝仔咱的歌》最佳演唱獎曲目
(若無參加此項，無需填寫。此曲目也可列入參賽曲目，請詳閱報名簡章)

	曲名
	


	6、 個人獎項曲名與參賽者姓名 

	曲名
	最佳指導獎
（參賽者姓名）
	最佳主唱獎
（參賽者姓名）
	最佳人聲打擊獎
（參賽者姓名）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	7、 報名資料


1. 報名表 
2. 團隊照片(請以電子檔交付照片，照片解析度必須至少300 dpi或檔案大小1MB以上，紙本照片   恕不收件)。
3. 團體中英文簡介 (150-200字，一旦繳交後不得更改，以文章形式為主，排版由主辦單位決定)
4. 報名費(費用請詳閱簡章)
5. 參賽團隊須繳交之資料： 

曲譜以一曲一檔之PDF繳交，檔案需為清晰完整A4格式，曲譜版權由各團自行負責。
	8、 遞交申請


· 請於2018年7月31日前以E-mail報名，恕不接受郵寄報名。
比賽相關問題，請洽本中心比賽負責人許乃文  電話：02-2920-9028  Email：children@tcmc.org.tw 
	9、 協議


本團謹此核證本表格所述的資料正確。本人明白如所遞交資料有誤或經刻意修改，申請將會被取消，而申請隊伍將會被褫奪參賽資格。
本團明白主辦機構保留隨時更改或終止比賽之權利。
本團明白和同意主辦機構對所有獎項的修改及頒發擁有最終決定權，並不會另行通知。評判對藝術事宜擁有最終決定權。所有參加者如違反比賽規則將會被取消參與資格。
參賽者同意主辦機構：1) 有權為所有演出和比賽錄影、錄音或攝影；
2) 有權播放、使用和出版上列1) 之有關內容；
3) 對比賽中所有錄音、錄影及照片持有版權。

聯絡人簽署： ______________________________            日期： ___________________________
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